
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 
 

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

    Số: 100  /QĐ-UBND         TP. Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 01 năm 2017 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao kế hoạch xây dựng cơ bản năm 2017  

(chương trình mục tiêu về xây dựng cơ sở hạ tầng) 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 27/12/2016 của HĐND thành 

phố Hà Tĩnh khóa XX kỳ họp thứ ba về nhiệm vụ phát triển kinh tế- xã hội, 

quốc phòng- an ninh năm 2017; 

 Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 27/12/2016 của HĐND thành 

phố về một số cơ chế chính sách hỗ trợ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng, phát triển 

sản xuất kinh doanh trên địa bàn; 

Xét đề nghị của UBND các phường, xã và Trưởng các Phòng: Tài chính- 

Kế hoạch, Quản lý đô thị, Kinh tế, Văn hóa Thông tin,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch xây dựng cơ bản đối với các công trình 

thuộc chương trình mục tiêu của Thành phố năm 2017 (có các biểu chi tiết kèm 

theo). 

Căn cứ kế hoạch được giao, các phường, xã khảo sát, lập hồ sơ xây dựng 

cơ bản liên quan trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt và triển khai thi 

công công trình hoàn thành trong năm 2017 theo quy định hiện hành.  

Điều 2. Kinh phí đầu tư được thực hiện theo cơ chế hỗ trợ của thành phố 

đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng từ ngân sách thành phố theo Nghị quyết số 

16/NQ-HĐND ngày 27/12/2016 của HĐND thành phố.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; Trưởng các phòng, ban 

của UBND thành phố; Chủ tịch UBND các phường, xã; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

                                                                                              Đã ký) 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- TT Thành uỷ, TT. HĐND thành phố; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thành phố; 

- Các Ban của HĐND thành phố; 

- UBMTTQ Thành phố; 

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp Thành phố; 

- HĐND, UBND, UBMTTQ các phường, xã; 

- Lưu VT, TCKH. 

 
 Hà Văn Trọng 

 


		2017-02-07T07:09:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân Thành phố Hà Tĩnh
	Ủy ban Nhân dân Thành phố Hà Tĩnh<ubthanhpho@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




